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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82229006N

2. Data e Regjistrimit 28/10/1998
3. Emri i Subjektit ALFAZED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri" P.13, Hyrja 
10, Ap.Nr.29 
46.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport artikuj te ndryshem, industrial dhe ushqimor. 

Punime dheu, muratur, betoni e beton arme, e punime 
shembjesh, ndertimecivile, industriale,t uristike, bujqesore 
etj. dhe kompletimi me instalime perkatese.Punime 
restaurimi,mirembajtje e punime te sherbimit te sistemit 
komunal. Prodhim materiale ndertimi te cdo lloji dhe 
shitblerja e tyre si te vendit dhe importit.Tregtimi i artikujve 
te ndryshem ushqimor dhe industrial,makineri dhe pajisje,si 
te vendit dhe te importit.Hapja e pikave te karburantit dhe 
tregtimi i tyre me pakice. Shitblerje e pasurive te tundshme 
dhe te patundshme. Asistence reklamimi dhe marketing ne 
fushen e agjentimit, dizajnit, brandimit, paketimit, 
publicitetit dhe prodhimit te materialeve publicitare, krijimit 
dhe publikimit te tyre ne cdo lloj materiali apo forme tjeter 
reklamuese, si dhe cdo aktivitet tjeter ne favor te aktivitetit 
kryesor te percaktuar me siper.
Shefikat Ngjela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2022                Deri: 31/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shtimin e Znj. Ersi Ngjela si nje bashke-nenshkruese te çdo 
dokumenti financiar prane bankave te nivelit te dyte, 
kontrata sipermarrje, hipotekimi etj, perfshire ketu 
nenshkrimi ne llogari bankare, aplikim kontrate kredie etj, 
sebashku me Znj. Shefikat Ngjela
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12. Ortakët ErsiNgjela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFAZED
E-Mail: info@alfazed.al  
Telefon: +355676066097  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 03/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


